אמנם בבקשה לחופשה חריגה ניתן דגש לנסיבות הומאניות, אולם גם חופשה חריגה הינה הטבה הנתונה לשיקול דעת
של הגורם המינהלי.

בנסיבות העניין, לא מצאתי כי החלטת הגורם המינהלי מצדיקה התערבות שיפוטית ועל כן העתירה נדחית.
המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.